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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

2 LOT DE 2 MONTRES ( SNOW QUEEN Série Noel - Boule Fourrure Blanche, vers 2002  et MAY 
DAY / Automatique, vers 1995


80

6 SMILLA ( GONE WIH THE SPARETYRE + Accompagné d'une epingle de cravate du club Swatch 
), vers 1996
LOOKA ( Accompagné d'un Livre/Classeur/Catalogue 1995 & Poster ), vers 1996

80

18 Swatch - Lot de deux montres ( SLOAN RANGER 1988 - BEAUCHAMPS PLEACE 1988 ) 35

19 LOT DE 2 MONTRES (WHITE ONYX, vers 1993 et SUSPENDERS), vers 2001 20

20 Swatch - Lot de deux montres  (GOLDEN WATZ, vers 1992 et HOLY Y GRAM), vers 1998. 20

30 Swatch - Lot de trois montres (THE LADY & THE MIRROR par Miran FUKUDA  1997 - SOUTH 
MOULTON 1988 - FROZEN DREAMS 1988 ).

40

33 Swatch - Lot de deux montres ( THE GLOBE 1991 - COMPASS 1991 ) 30

Page 1 sur 41



Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

37 Swatch - Lot de deux montres ( LE CHAT BOTTE 1993 - LA BELLE AU BOIS DORMANT 1993 ) 30

40 Collier en argent serti d'environ 21 carats d'emeraudes.
Poids brut : 26,23 grs

100

42 Paire de boucles d'oreilles en argent sertie de deux citrines d'environ 4,50 carats de taille 
emeraude.
Poids brut : 6,19 gr

40

43 Bague en argent sertie d'environ 2 carats d'émeraudes. 
Tour de doigt : 51,5
Poids brut : 3,70 gr

25

44 Une paire de boucles d'oreilles en argent sertie d'environ 2 carats de topaze bleue.
Poids : 1,87 gr

50

45 Un pendentif croix en argent serti d'environ 1,10 carats de topazes bleues.
Poids brut : 4,12 gr

20

46 Une paire de boucles d'oreilles en argent sertie d'environ 4,2 carats de saphirs ovales.
Poids brut : 5,93 gr

20

47 Un collier en argent serti de topazes, amethystes, citrines, grenats, peridots pour un poids total 
d'environ 24,5 carats. 
Poids brut : 29,88 gr

100
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

49 Un pendentif en argent serti d'une topaze bleue de taille émeraude d'environ 3,65 carats.
Poids brut : 2,81 gr

40

50 Un bracelet en argent serti d'environ 7 carats de tanzanites ovales facettées avec avec fermoir en 
tête de serpent. 
Poids brut : 11,12 gr

100

52 Un important bracelet ajustable en argent sertie de neuf amethystes d'environ 23 carats
Poids brut : 22,86 gr

30

53 Une paire de boucles d'oreilles en argent sertie d'environ 4,1 carats d'émeraudes.
Longueur : 4 cm
Poids brut : 5,8 gr

30

54 Une paire de boucles d'oreilles en argent sertie de deux émeraudes d'environ 1,70 carats 
Poids brut : 1,7 gr

20

55 Une bague en argent sertie d'un rubis cabochon d'environ 5 carats
Tour de doigt : 54
Poids brut : 5,6 gr

20

56 Un collier fermoir en argent composé d'environ 55 carats de saphirs facettés.
Poids brut : 20,5 gr

40

58 Un bracelet en argent ajustable serti d'environ 11 carats de topazes bleues.
Poids brut : 13,5 gr

50

Page 3 sur 41



Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

59 Bracelet en argent serti d'environ 11,2 carats d'emeraude à décor de deux têtes de panthère. 
Poids brut : 14 gr
Longueur : 20cm

80

60 Une paire de boucles d'oreilles en argent sertie d'environ 2,80 carats de tanzanites.
Poids brut : 4,77 gr

62

61 Une bague en argent sertie d'environ 2,5 carats de tanzanites.
Tour de doigt : 54
Poids brut : 4,15 gr

50

62 Une bague en argent sertie d'environ 5,3 carats de saphirs multicolores
Tour de doigt : 54
Poids brut : 6,1 gr

30

63 Une paire de boucles d'oreilles en argent émaillées sertie de deux émeraudes d'un carat environ 
Poids brut : 9,34 gr

30

64 Un pendentif en argent serti d'environ 2 carats d'émeraudes 
Poids brut : 2,3 gr

35

66 Un collier en argent serti d'environ 21 carats de rubis ovales facettés 
Poids brut : 27,8 gr

60

67 Un sautoir en perles de culture finissant sur une tête de panthère et une pampille transformable 
en pendentif. 
Longueur : 90 cm
Poids brut : 29,8gr

100
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

68 Une bague en argent sertie au centre d'un saphir jaune d'environ 0,88 carat entourage de saphirs 
multicolores d'environ 1,5 carats. 
Tour de doigt : 59
Poids brut : 6,95 gr

25

69 Une paire de boucles d'oreilles longue en argent sertie d'environ 5 carats d'amethystes.
Poids brut : 7,9 gr
Longueur : 6 cm

35

70 Un pendentif en argent serti d'un rubis cabochon d'environ 3,40 carats. 
Poids brut : 2,57 gr

30

75 Un casier à bouteilles en acier brossé à quinze emplacements.33x47cm. 50

76 Pendule montée sur vinyle. D : 25cm 10

78 Sculpture en oiseau en fer forgé et tôle à détail de couleur émaillé, années 50. 21 x 32 cm. 150

80 Une pièce d'échec en métal chromé "Le cavalier". H : 35cm 110

82 Cloche en bronze gravée M.Y. MEDUSA 18x17,5cm 20
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

83 Une plaque publicitaire émaillée, inscription "Défense de fumer". Signée Vitracier-Neuhaus au 
dos. H : 46cm (accidents et usures)

20

86 Une statue de majordome en polyester peint, composition polychrome. H:94cm 45

88 Un vase en aluminium à décor d'écailles ciselées. H: 32,5 cm 50

89 Présentoir publicitaire de magasin en tôle lithographiée à 4 faces à décor en trompe l'oeil d'une 
boite de pellicule KODAK, reposant sur 4 pieds, montée en lampe avec son globe en opaline.
Dimensions : 140 x 32,5 x 32,5 cm

200

90 NESTLE, d'après Frederic BOISSONNAS - Tôle lithographiée publicitaire pour la farine lactée, fin 
XIXème. (accidents, manques, trous)
43 x 28 cm

100

96 STORM TROOPER - "Pacifiste aux fleurs" une statuette en plastique à l'évocation de Banksy par 
JefB. H : 40cm

60

98 SPIDERMAN - Une peluche géante de 100cm 20

100 Un ordinateur portable Ibook blanc avec son chargeur 20

Page 6 sur 41



Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

101 MATCHBOX COLLECTIBLES [DINKY] - Une coccinelle miniature "1968 VW BEETLE" 
VOLKSWAGEN, promotion de la marque de bière BUDWEISER "everywhere !", rouge, bleu et 
jaune, avec certification et boite d'origine.

40

103 Un lot de 4 coccinelles VOLKSWAGEN dans leur emballage d'origine, comprenant une "New 
Beetle" MAISTO, une "62 VW BEETLE" MATCHBOX, une "VOLKSWAGEN BEETLE 1967" 
ROAD LEGENDS, une "Volkswagen 1303 Cabriolet" SIKU. On y joint une coccinelle cabriolet 
verte (environ 23 cm).

60

104 VITESSE - Un lot de trois véhicules miniatures VOLKSWAGEN dans leurs emballages d'origine, 
comprenant une VW Beetle "Doohan Livery Daytona 1999" aux couleurs du drapeau australien, 
un combi VW de la poste belge "limited edition 0071/1000" et un combi de service allemand "VW 
Bulli 1955".

30

105 MINICHAMPS - Un lot de quatre véhicules miniatures VOLKSWAGEN dans leurs emballages 
d'origine, comprenant un combi "VW Samba" rouge et crème, un combi "VW Samba" vert, un 
combi "VW Samba" gris et bleu et une coccinelle "VW 1302 Cabriolet 1970-72" rouge.

40

106 CORGI - Un lot de cinq véhicules miniatures VOLKSWAGEN dans leurs emballages d'origine, 
comprenant un combi "96960 VW Van Bosch", un combi "06901 VW Van", un combi "06904 VW 
Lieferwagen - Holsten", un combi "06902 VW Lieferwagen - Löwenbräu" et un combi "98475 Fire 
Marshall" en édition limitée 08552 /11 500, avec son certificat.

60

107 SOLIDO - Un véhicule miniature VOLKSWAGEN pour MICHELIN modèle "VW Combi 1966", 
jaune et bleu, 21 cm.

20

109 Un lot de cinq véhicules miniatures VOLKSWAGEN dit "Combi Split Screen" à divers décors 
colorés "Cheese Intenational Chain-Store", "Sunny Boy", "L.A", "Is The God Vehicle" et "Montain 
Climber…Climbers Club". 
Dimension : 12,5 cm chaque.

30

110 Un lot de cinq véhicules miniatures VOLKSWAGEN comprenant un fourgon de livraison "split 
screen" de la marque NGK modèle DT-002 dans sa boite (TOMICA DANDY), un fourgon "split 
screen" bicolore vert et crème dans sa boite (CARARAMA), un fourgon de livraison "VW Combi 
Shell BEP" bicolore rouge et jaune dans sa boite (SOLIDO), une voiture "VW Sharan" rouge dans 
sa boite (HERPA) et un fourgon modèle "Transporter" rouge (SCHABAK MODELL).

70
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

111 Un lot de 7 petites voitures à l'échelle 1/43 des marques SOLIDO, NOREV et CORGI TOYS, en 
l'état.

35

114 BANANIA
Cinq boîtes rectangulaires en tôle lithographiées (différentes époques circa 1950-60). En l'état.

20

117 NECA - AL PACINO - Une satuette de Tony Montana dans le film Scarface, H : 50cm 30

118 Calendrier PIRELLI 2013 - Photographe Steve McCurry livre grand format de 32 photos couleur 
sur papier glacé dans leur boitier cartonné d'origine avec système d'accrochage au mur.
Top modèles : Petra Nemkova, Kyleigh Kuhn, Elisa Sednaoui, Karlie Kloss, Marisa Monte, Sonia 
Braga, Summer Rayne Oakes, Hanaa Ben Abdesslem, Liya Kebede, Isabeli Fontana. 47x59cm

130

123 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 30

124 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 80

125 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 70

126 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 60
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

127 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 100

128 Un lot d'environ 150  disques vinyles 45 tours 35

129 Un lot d'environ 150  disques vinyles 45 tours 40

131 Un lot d'environ 70 disques vinyles 33 tours 26

140 Une affiche du festival de la bande dessinée d'Amiens "Les Humoristes", "Sempé" "Chaval" 
"Siné", 116,5x79cm.

70

142 THE BLUES BROTHERS - Une affiche du film 50x70cm 10

151 Un lot de 18 affichettes et photographies des années 1960 aux années 1980, comprenant une 
photographie de Michel Torr, une affichette du Bol d'Or de 1977, diverses affichettes de célébrités 
et des publicités (Intersport, Kawasaki…).

10

152 Une affiche de film "Le Journal érotique d'un bucheron" de J.M Pallardy, représentant une femme 
nue sur un rondin de bois à la hache, 80x60cm.

10
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

159 Jean-Louis Dupré dit Loulou PICASSO - "Les animaux malades numéro 2", une lithographie 
signée et datée "2009" dans la planche en bas à gauche, encadrée sous verre, 61x39cm.

70

160 Martin LARTIGUE - "Pour plus tard", une huile sur toile, signée en bas à droite et datée au milieu, 
contresignée deux fois et datée au dos avec cachet de l'artiste sur le chassis, 59x69cm.

190

164 Jo BROUILLON (1975 -) - "Elle le met carrément à la porte…", un dessin sur papier (dessin 
réalisé à la main gauche daté du 02 mai 2011), trace de signature en bas à gauche (taches, 
mouillures et accidents), 22x28,5cm.

40

166 Isidore KRAPO (1957-) - "Espace abstrait", une technique mixte sur papier, signée au milieu en 
bas, numérotée 307/07, contresignée au dos, encadrement sous verre, 50x64cm.

130

168 Isidore KRAPO (1957-) "Autoportrait abstrait au carré violet", une technique mixte et collage, 
numérotée au dos 561/14, 47x35cm.

100

169 Jean LODGE (1941 -) - "Lettre 3", une lithographie numérotée "épreuve d'artiste", signée en bas à 
droite, titrée au milieu, encadrée sous verre, 37,5x28cm

30

170 Isidore KRAPO (1957-) - "Le gladiateur", technique mixte sur papier, signée en bas à gauche, 
contresignée au dos, numérotée 537/13 et dédicacée, 59x40cm.

150

171 Isidore KRAPO (1957-) - "Formes et autre Hornocules", une technique mixte sur papier, datée 
12.12.11, numérotée 05/11, signée en bas à droite et contresignée au dos, 41x30cm.

100
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

172 Isidore KRAPO (1957-) - " Aeroport coloré", une technique mixte sur papier, signée en bas à 
gauche, numérotée 306/07, contresignée au dos, encadrée sous verre, 48x36cm.

150

173 Dominique SAPEL - "Geisha au miroir", une technique mixte avec collage, signée dans la planche 
en bas à droite, encadrée sous verre, 30x21,5cm.

120

177 Isidore KRAPO (1957 -) - "Noire", une huile sur toile marouflée, datée 11.11.14, numérotée 
568/14, contresignée au dos et signée en bas à gauche, encadrée, 40x59cm.

130

180 Signature illisible (Liesine?) - "Thisbé", une huile sur toile signée en bas à droite, nommée et 
contresignée en bas au dos, 61x46cm.

30

183 Une affiche de film "Le Journal érotique d'un bucheron" de J.M Pallardy, représentant une femme 
nue sur un rondin de bois à la hache, 80x60cm.

15

184 Une affiche du journal "Pilote, le journal que l'on dévore", représentant le dessin d'un lion et d'un 
homme lisant le journal, signé FRED, 70x65cm.

10

188 Une affiche du film d'animation "Astérix le gaulois" de GOSCINNY et UDERZO, représentant 
Astérix et Obélix portant un menhir, 80x60cm. (tâches)

40

189 Une affiche du film "JEFF" de Jean HERMAN, figurant Alain DELON en noir et blanc, signé 
FERRACCI, 78x58cm. (tâches)

10
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

191 Une affiche de revue des Folies Bergères, figurant une femme nue à l'éventail, signée 
ERTE,150x101cm.

100

193 Une affiche de l'évènement "PEACE" pour la mairie Blanc Mesnil, 80,5x61cm. (tâches et pliures) 10

194 Une affiche publicitaire "SOUL POSTERS", représentant divers artistes des années 1970, 
81x62cm. (légères pliures)

10

195 Zoran JANJETOV (d'après)- Une planche de la bande dessinée "Les technopères", en noir et 
blanc, signé en bas à droite, 40x60cm.

130

196 Boro PAVLOVIC (d'après)- Une planche de la bande dessinée "El Nino", en noir et blanc, signé 
en bas à droite, 60x40cm.

40

197 Signature à déchiffrer - Une planche de bande dessinée, signée en bas à droite, 60x40cm. 50

199 Johnny HALLIDAY - Maquette originale d'une partie de l'affiche Johnny Halliday pour PHILIPS -
années 70- acrylique et encre sur carton. On joint l'affichette des deux encadrées.

80

204 Une affiche pédagogique réversible : France sources d'énergie et France Industries 
métallurgiques de base et de transformations, Cartes établies par Le Meur et Anscombre, éditions 
MDI, années 60, 120x93cm

10
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

205 BANANIA - Présentoir de vitrine cartonné polychrome "Y'a bon !", imprimerie H. Bouquet Paris, 
1920, 36 x 19 cm. (accidents)

240

206 BANANIA - Présentoir de vitrine cartonné polychrome, "Y'a bon !", imprimerie H. Bouquet 
Paris,1920, 60,5 x 21 cm. (accidents)

450

207 Affiche pour le vernissage de Joël Hubaut le vendredi 12 septembre 2008, signée, numérotée 
2/80 et dédicacée. 60 x 40 cm.

10

209 Trois affiches publicitaires pin-up "Lucky year 1995", 61x45cm. 16

211 Affiche d'exposition BEN, 1973, 64,5 x 50 cm. (accidents) 100

213 Affiche d'exposition ANDY WARHOL pour la Tate Gallery, 1971, 76 x 50 cm. 120

214 Affiche lithographiée pour l'exposition "Salon internationale de la bande dessinée à Angoulême - 
Batisseur de rêves", 1985, numérotée 101/133 et signée dans la planche "J.C Mezières", 58 x 42 
cm. (rousseurs dans la planche)

150

215 BANANIA - Giacomo de Andreis - Affiche sur carton "Y'a bon !", édition "Camis Paris", 
tamponnée et timbrée, lithographie originale,1915. Usine Banania de Courbevois. 80 x 60 cm. 
(accidents)

1 000
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

217 Affiche "Etoile du Nord " par A.M. CASSANDRE pour la société des chemins de fer de Belgique, 
80,5 x 60 cm. (pliures)

50

219 Affiche de l'exposition "Dali" au Musée de Bargoin de Clermont-Ferrand, 1989-1990, 60,5 x 40 
cm. (pliures)

10

220 F. Fernandez (d'après) - Planche imprimée de la de bande dessinée "Zora y los hibernautas", 
50,5 x 70 cm. (une légère déchirure)

10

226 Une affiche de cinéma : Angèle, Illustré par Albert Jorio d'après Toé, Imprimerie monégasque 
Monte Carlo, Circa 1934, 120x80cm (déchirures, trous et rousseurs)

30

236 Affiche publicitaire des Editions Casterman "Tintin et le lac aux requins" 59x37,5cm 30

237 MASCII - Une maquette originale de l'affiche du film "La Révolte des prétoriens" de 1964 
encadrée sous verre. 51,5x39cm

430

238 Une affiche du film "Fanfan la Tulipe" de 1952 à l'effigie de Gerard Philippe. 77x57,5cm 15

239 Une affiche du film "Virages" de 1969 à l'effigie de Paul Newman. 80x60cm (pliures) 110
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Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

240 Affiche "Littératures pirates" du festival d'Angoulême 2006 par Richard MAC GUIRE 60x40cm 10

243 TINTIN – Un lot de quinze affiches, comprenant : 
-	Une affiche « Les aventures de Tintin reporter du petit « vingtième » en Amérique », représentant 
Tintin et Milou espionnés par des Indiens d’Amérique. Moulinsart, Edition Limitée 2000.  80cm x 
60cm (Accidents) 
-	© Hergé/Moulinsart : Treize affiches représentant les premières de couvertures des albums « 
Les aventures de Tintin ». « Le spectre d’Ottokar », « Le secret de la Licorne », « Tintin au Congo 
», « Tintin au Tibet », « Coke en stock », « Les cigares du Pharaon », « Tintin et les Pikaros », « 
Objectif Lune », « L’affaire Tournesol », « Le temple du Soleil », « Tintin en Amérique », « Le 
lotus bleu », « L’étoile mystérieuse »  60,5cm x 43cm
On y joint une affiche fantaisie Haschman, « Herbe, Les aventures de Pine Pin’, Les aventures du 
Pet’Noir ».

100

244 TINTIN – Un lot de treize albums « Les aventures de Tintin », Editions entre 1945 et 1975 (4e plat 
: Série B). (Lot en l’état)
-	« L’affaire tournesol », Edition 1971 (4e plat B39) 
-	Deux albums « Les bijoux de la Castafiore », Edition 1963 ( 4e plat : B33)  et Edition 1971 (4e 
plat B39) 
-	Deux albums « Le temple du Soleil », Edition 1963 (4e plat : B33) et Edition 1971 (4e plat : B39) 
-	« On a marché sur la Lune », Edition 1964 (4e plat : B35) 
-	« Tintin en Amérique », Edition 1964 (4e plat : B35), Dos rouge
-	Deux albums « Les cigares du Pharaon », Edition 1955 (4e plat : B14) Dos jaune et Edition 1960 
(4e plat B27) Dos rouge.
-	« Le crabe aux pinces d’or », Edition 1960 (4e plat B27), Dos rouge.
-	Deux albums « Tintin au Congo », Edition 1960 (4e plat B27), Dos rouge.
-	« Objectif Lune », Edition 1966 (4e plat B36), Dos jaune.

105

246 TINTIN – Un lot de cinq albums « Les aventures de Tintin », Réédition des éditions originales en 
noir et blanc
-	« Le lotus bleu »
-	« Les cigares du Pharaon »
-	« L’île Noire »
-	« Le crabe aux pinces d’or » 
- «Le sceptre d'ottokar» 
On y joint un album « L’oreille cassée », Réédition de l’édition originale de 1943.

70

248 Un lot de deux tomes « Archives HERGE », édition Casterman. 
-	Tome 1 comprenant les versions originales des albums « Au pays des soviets », « Au congo », « 
En Amérique ». (Couverture légèrement déchirée, bon état général) 
-	Tome 3 comprenant les versions originales des albums « Les cigares du Pharaon », « Le lotus 
bleu », « L’oreille cassée ». (Très bon état)

30

249 TINTIN – Un lot de quatre bandes-dessinées 
- HERGÉ : « Les Aventures de Tintin Reporter du « Petit Vingtième » au Pays des Soviets. » 
Casterman 1981. Réédition de l’album de 1930. (Bon état) 
- HERGE : « Les Aventures de Tintin Reporter du « Petit Vingtième » Tintin au Congo. » 
Casterman 1982. (Quelques rousseurs) 
- HERGE : « Les Aventures de Tintin Reporter du « Petit Vingtième » au Pays des Soviets. » 
Casterman 2006 . Petit format. (Très bon état).
- HERGE : « Les Aventures de Tintin Reporter du « Petit Vingtième » au Pays des Soviets. ». 
Ed.du Club France Loisirs.

50

250 TINTIN – Réunion d’ouvrages s’intéressant aux films Tintin 
-	Un album-film « Tintin et le mystère de la toison d’or ». Photographies tirées du film d’André 
Barret de 1961. Ed. Casterman.
-	Deux album du film d’animation « Tintin et le lac aux requins » réalisé par Raymond Leblanc en 
1972. Ed. Casterman. (Un en mauvais état) 
-	Un album-film « Tintin et les oranges bleues ». Film de 1964 réalisé par Philippe Condroyer, 
textes d’André Barret. Ed. Casterman.
On y joint trois revues : 
-	Télérama Hors-série « Tintin – L’aventure continue ». Janvier 2003.
-	Télérama «  30e Festival de la BD d’Angoulême – Le mystère Tintin ». Janvier 2003
-	Studio Ciné Live Magazine « Steven Spielberg & Peter Jackson réinventent les aventures de 
Tintin ». Janvier 2011. (Gardé sous plastique)

50

Page 15 sur 41



Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

253 TINTIN – Livre « Le musée imaginaire de Tintin » par La Société des expositions du Palais des 
Beaux-Arts de Bruxelles, 1979. (Taches, mouillures et rousseurs)

30

255 HERGE – Réunion d’ouvrages 
-	Seghers, Le Club des Stars « HERGE par Serge Tisseron » 
-	Numa Sadoul « Tintin et moi – Entretiens avec Hergé ». Ed. Champs Flammarion
-	Pierre Assouline « Hergé ». Ed. Folio 
-	Benoît Peeters « Hergé – Fils de Tintin ». Ed. Grandes Biographies Flammarion
-	Dominique Maricq « Hergé par lui-même ». Ed. Librio 
-	Serge Tisseron « Tintin et le secret d’Hergé ». Ed. Hors collection
-	Benoît Peeters « Le monde d’Hergé ». Casterman Ed. Bibliothèque de Moulinsart.

30

256 HERGE : Les aventures de Tintin, un lot de 9 albums 20

257 TINTIN – Un lot de onze albums « Les aventures de Tintin », Editions entre 1975 et 1986 (4e plat 
: Série C) 
-	« Les cigares du Pharaon », Edition 1984 (4e plat : Série C6bis). (En l’état) 
-	«L’île noire » (Très bon état) 
-	« Le Lotus bleu » (En l’état)
-	« Le temple du Soleil » (Très bon état) 
-	« L’affaire Tournesol » (Très bon état) 
-	Trois «Tintin et les Picaros », Edition 1975/76 (4e plat : Série C1). (Reliure accidentée et 
certaines pages pliées) 
-	« Le secret de la Licorne » (En l’état)
-	« On a marché sur la Lune » (Dos et reliure accidentée, détériorations) 
-	« Les sept boules de cristal » (Bon état général, quelques rousseurs)

50

258 Hergé : Les aventures de Tintin, Tintin et les picaros chez Casterman 1976 10

259 Hergé : Les aventures deTintin, un lot de 8 albums chez Casterman,dans l'état 10

260 Hergé : Les aventures deTintin, Le temple du soleil chez Casterman, dos jaune 1949 10

261 Hergé : Les aventures deTintin, Coke en stock chez Casterman, dos jaune 1958 20
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Ordre Désignation Enchères

262 Hergé : Les aventures deTintin, Le crabe aux pinces d'or chez Casterman, dos rouge 1947 30

263 Hergé : Les aventures deTintin, Le trésor de Rackham le Rouge chez Casterman, dos jaune 1947 10

264 Hergé : Les aventures deTintin, L'oreille cassée chez Casterman, dos rouge 1947 10

265 Hergé : Les aventures deTintin, Objectif lune chez Casterman, dos rouge 1953 20

266 Hergé : Les aventures deTintin, Le lotus bleu chez Casterman, dos jaune 1946 25

267 Hergé : Les aventures deTintin, Le secret de la Licorne chez Casterman, dos rouge, 1948, 20

270 PIXI Paris - Les bijoux de la Castafiore "Tintin et Milou à vélo" 4552 / numéro 001364  certificat 
d'origine L: 8cm

240

271 LEBLOND DELIENNE Buste de Tintin en résine. On y joint une figurine de Tintin en plomb signée 
HERGE ML2010.

250
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Ordre Désignation Enchères

272 PIXI Paris - L'étoile Mystérieuse "Tintin Milou et le Champignon" (sauts de peinture sur le 
champignon) 4517 / 2125/2250 certificat. H: 6cm Tintin et 4,5 champignon

130

273 PIXI Paris - Le Temple du Soleil "Les Dupon(dt) dans le désert" 4560 / 000871 certificat L: 7 cm 160

274 PIXI Paris - Le Secret de la Licorne "Haddock à la bouteille" 4549 / 001083 certificat H: 7cm 120

275 PIXI Paris - Miniature en plomb sculpté peint en collaboration avec André FRANQUIN en 1996 
"Gaston sur son ressort" 4709 : 221/1500 certificat H: 4cm (main accidentée)

80

276 HERGE MOULINSART - 70 véhicules "En voiture Tintin" modèles réduits avec leurs certificats. 580

277 Edition MOULINSART - Miniature en plomb sculpté peint Générique "Castafiore à la rose" 0975 
boite bleue d'origine et certificat H: 8,7cm

70

278 Edition MOULINSART - Miniature en plomb sculpté peint Les Cigares Pharaon "Tintin sur une 
caisse avec Milou" 2286 boite bleue d'origine et certificat H: 6cm

100

279 Edition MOULINSART - Miniature en plomb sculpté peint "Tournesol Chapeau" 4646 boite bleue 
d'origine et certificat H: 7cm

85
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280 "BLACK & MORTIMER", Edgard P. JACOBS, Les meilleures histoires du journal de Tintin, 
Editions ROMBALDI, 3 volumes. 1982

160

281 Edition MOULINSART - Miniature en plomb sculpté peint Les Sept boules de Cristal "Le Général 
Alcazar" 0338 / boite bleue d'origine et certificat H : 7cm

80

282 ASTERIX Uderzo, Edition Dargaud- Rombaldi, Ensemble de 7 volumes reliés simili cuir N°1 à 
N°7,1979.

160

283 PIXI Paris - Tintin au Tibet "Tintin et l'ours en peluche" 4550 / numéro 002172 écrin et certificat 
d'origine H: 7cm

260

284 PIXI Paris - Les aventures du Marsupilami "Marsupilami sur arbre" 4630/ numéro 1008 boite et 
certificat d'origine L: 10cm

90

285 PIXI Paris - Les Bijoux de la Castafiore "Tournesol à la rose" (77 figurines) numéro 001658 
certificat et écrin d'origine H: 7cm

130

286 PIXI Paris - Le Lotus Bleu "Tintin et Milou dans le pousse-pousse" 4513 (3000 pièces) numéro 
2772 certificat et écrin d'origine L:11cm

420

287 PIXI Paris - "Gaston déguisé en escargot" en plomb sculpté peint crée en collaboration avec 
FRANQUIN numéro 625/1000 écrin et certificat d'origine 4713 L: 6,5cm

90
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288 PIXI Paris - Le Lotus Bleu "Tintin, Milou et le Chinois porteur" en plomb sculpté peint numéro : 
001938 écrin et certificat d'origine L : 10cm.

450

289 Edition MOULINSART - Miniature en plomb sculpté peint Générique "Nestor au balai" 0991 boite 
bleue d'origine et certificat. H: 8cm

100

290 TINTIN - Un lot de 26 pin's comprenant des pin's Tintin et Milou en collaboration avec Mcdonalds, 
Hard Rock café, Coca-cola, et des pin's Tintin divers.

100

293 TINTIN - Un lot de onze boites métalliques, comprenant : 
-	Trois boîtes rectangulaires oranges représentant plusieurs scènes tirées de l’album « On a 
marché sur la Lune » 
-	Trois boîtes rectangulaires rouges représentant plusieurs scènes tirées de l’album « Le Lotus 
Bleu » 
-	Trois boîtes rectangulaires vertes représentant Tintin et Milou avec des bouquets de fleurs, des 
œufs de Pâques …
(Dessous légèrement oxydés)
-	Une boîte à biscuit Delacre Edition limitée, représentant la fusée de « Objectif Lune »  sur fond 
noir 
-	Une boîte à biscuit Delacre de forme octogonale, représentant Tintin et Milou sur fond jaune.
On y joint une boîte en carton noire représentant plusieurs personnages de l’univers Tintin

55

294 TINTIN – Un lot de quatre boites de cinq pin’s de couleur doré, argenté, rosé et noir ; comprenant 
un pin’s de Tintin et Milou, Tintin dans « Le Lotus Bleu », La fusée tirée de l’album  « Objectif 
Lune », le sous-marin requin tiré de l’album « Le trésor de Rackham le rouge », le Yin Yang tiré 
de l’album « Les cigares du Pharaon », le Fétiche Arumbaya et un personnage tiré de l’album « 
Le temple du Soleil ». (Une boîte cassée).

140

295 TINTIN – Un lot comprenant : 
-	DING HAO :  Une boîte de cigares Tintin « Le Lotus bleu » en métal et ses neuf cigarillos.
-	Un briquet à essence de type Zippo 
-	Cinquante-neuf bagues cigares Murillo et cent-dix-sept bagues de cigares Kuifje

40

296 TINTIN – Un lot de vêtements et de linge de maison, comprenant :
-	© Hergé/Moulinsart : Un t-shirt blanc avec sérigraphie de Tintin et Milou en cosmonautes,  Taille 
L. (tâche) 
-	Un pull en maille Kaki avec le portrait de Tintin à l’avant. Sans étiquette. Taille enfant. (Tâches) 
-	Un drap plat et une taie d’oreiller avec sérigraphie de Tintin en kilt et béret à pompon et Milou,  
représentant une scène tirée de l’album l’Ile Noire. 263cm x 174,5cm.  
On y joint une taie d’oreiller «Les aventures de Tintin - L’île Noire ». 62cm x 56cm. (Nombreuses 
tâches) 
-	Editions Atlas : Une sacoche « En voiture Tintin », comprenant trois portes stylos, une petite 
pochette et une grande pochette intérieure. Une hanse permet de la porter en bandoulière. 
Dimensions : 38cm x 24cm x 7cm.
-	© Hergé/Moulinsart : Un t-shirt « 75th Anniversary », Taille 4, dans sa boite.

30
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297 TINTIN – Un lot de fournitures scolaires, comprenant : 
-	Deux plumiers en métal émaillé, dont un représentant des scènes des aventures de Tintin au 
Congo (étiquette collée dessus) 
-	Une gomme, deux crayons à papier, un taille crayon et une règle double décimètres neufs.
-	Une trousse © Hergé/Moulinsart (neuve avec étiquette) 
-	© Hergé/Moulinsart 2007 : Quatre petits carnets lignés à spirales, les couvertures représentent 
diverses scènes de l’univers Tintin.
On y joint un Agenda semainier 2003

30

298 TINTIN – Un lot de cartes postales et timbres de l’univers Tintin, comprenant : 
-	© Hergé/Moulinsart : trente-sept cartes postales numérotées format A6 et trois cartes postales 
format 13,5 x 9 cm, certaines sont crayonnées. On y joint cinq cartes en double.
-	Une carte d’anniversaire et son enveloppe Tintin (Emballées)  
-	Un lot de timbres comprenant quatre plaquettes complètes et identiques « Les voyages de Tintin 
», complétées par 47 timbres Professeur Tournesol, 52 timbres Tintin et Milou, 40 timbres 
Capitaine Haddock … 
-	Deux plaquettes identiques de 25 timbres chacune représentant les diverses couvertures des BD 
« Les aventures de Tintin » 
-	Dix-huit timbres divers, comprenant des scènes de « Tintin au Congo », Tintin et la Lune … 
-	Le livre « Le timbre voyage avec Tintin » éditions Moulinsart, venant avec ses six timbres de 
collection.
On y joint 12 cartes postales pliantes carrées et leurs enveloppes, celles-ci dans leur boîte 
d’origine.

85

301 TINTIN – Un lot de vaisselle diverse, comprenant : 
-	Dix assiettes creuses en carton et de dix gobelets en cartons Tifany représentant Tintin, Milou et 
le Capitaine Haddock dansant (non ouverts).  
-	Quatre verres sérigraphiés représentant différentes scènes des Aventures de Tintin (Deux verres 
Amora, Deux verres Lombard 1983) 
-	Trois mugs blancs aux dessins de personnages en noir, Tintin, Milou et le Capitaine Haddock.

30

303 Hergé - L'oeuvre intégrale de Hergé. 13 volumes aux éditions Casterman, Rombaldi éditeur. 
Textes d'introduction de Benoît Peeters.
Présence des 8 mini-livres en noir et blanc et du volume Tintin et L'Alph-art. 1985.

310
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304 HERGE (Georges Remi, dit) (1917-1983) - Un lot de neufs bandes dessinées LES AVENTURES 
DE TINTIN comprenant : 

-	Objectif Lune, Tome 16. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N°1719. 4e plat 
B23Ter, 1958.
Etat : Coiffe et coins cornés. Légers frottements. Tâches sur certaines pages. Bon Etat général.

-	L’oreille cassée, Tome 6. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N°1142. 4e plat B18, 
1956.
Etat : Coiffe accidentée et en partie manquante. Coins légèrement cornés. Frottement. Traces au 
niveau du titre du 1er plat. Petites déchirures.

-	Le secret de la Licorne, Tome 11. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N°1292. 4e 
plat B19, 1956.
Etat : Coiffe et coins cornés. Bord supérieur du 1er plat écrasé. Mouillures sur beaucoup de 
pages.

-	L’île noire, Tome 7. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N°1139. 4e plat B20, 1956.
Etat : Coiffe et coins cornés. Déboitement. Petites déchirures et taches sur les pages. 

-	Tintin au Congo, Tome 2. Dos Rouge. Imprimé en Belgique par les Etablissements Casterman. 
4e plat B20, 1956.
Etat : Coiffe et coins cornés. Frottements sur le 1er plat. Légères tâches, bon état intérieur.

-	Le temple du soleil, Tome 14. Dos Jaune. Imprimé en Belgique par les Etablissements 
Casterman. 4e plat B20, 1956.
Etat : Coiffe supérieure en partie manquante. Coins cornés. Reliure abimée. Légères tâches et 
annotations sur certaines pages

-	Au pays de l’or noir, Tome 15. Dos Jaune. Imprimé en France par Danel-Loos, N° 1144. 4e plat 
B19, 1956.
Etat : Coiffes et coins légèrement cornés. Déchirures et tâches sur certaines pages. 

-	Le trésor de Rackham le rouge Tome 12. Dos Jaune. Imprimé en Belgique par les 
établissements Casterman. 4e plat B20, 1956.
Etat : Coins légèrement cornés. Frottements sur le 4ème plat. Tâches minimes sur quelques 
pages. Bon Etat général. 

-	Le sceptre d’Ottokar, Tome 8. Dos Rouge. Imprimé en Belgique par les établissements 
Casterman. 4e plat B22Bis, 1957.
Etat : Coins légèrement cornés. Bon Etat général

60

308 HERGE (Georges Remi, dit) (1917-1983) -  LES AVENTURES DE TINTIN, Tintin en Amérique, 
Tome 3. Dos Rouge. Imprimé en France par Danel-Loos, N° 1456. 4e plat B21, 1957.
Etat : Coiffes et coins cornés. 1er plat taché et frottements sur le 4ème plat. Déchirures et tâches 
sur certaines pages.

50

309 TINTIN – Un lot de jeux, comprenant, 
-	Une boite de Fiches Tintin, Edition Casterman pour Atlas. Fiches incomplètes et boîte 
endommagée. 
-	© HERGE-1993 – Jeu de Familles TINTIN, comprenant huit familles de quatre cartes.
-	Deux jeux de cartes toujours sous plastique, dans leur boîte d’origine « En voiture Tintin » (boîte 
légèrement endommagée) 
-	NATHAN : Un puzzle 500 pièces « Tintin au Congo »  (Boîte tachée) 
-	NATHAN : Un puzzle 60 pièces et un poster « Hotel Cornavin » 
-	HEMA : Deux puzzles de 120 pièces « Le sceptre d’Ottokar » et « Tintin l’oreille cassée » (Boîte 
accidentée)
-	NATHAN : Deux jeux de plateau « Tintin et le piège du totem Dhor », dont un en mauvais état. 
-	Deux jeux de cartes « Tintin, objectif découverte » (Poulain) 
On y joint un puzzle encadré représentant une scène tirée de « Les aventures de Tintin – Le 
Lotus Bleu ».

40

311 Hans Fallada et Pierre Simon : Pierre qui bafouille, chez Hachette 1942 5
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312 Un lot de 11 bandes dessinées dont : Reiser, Bretecher, Cabu, Pétillon, Régis Franc ,,, 16

313 Vandersteen : Un lot de 3 volumes Bob et Bobette : Le mini monde 1978, la princesse enchantée 
1972 et le Teuf-Teuf club 1972, Aux éditions Erasme Bruxelles

10

314 Vandersteen : Bob et Bobette Margot la folle, Aux éditions Erasme Bruxelles 1966 10

315 Montaubert et Lacroix : Bibi Fricotin et le dernier des Mohicans, Société Parisienne d'édition, 43 
rue de Dunkerque, Paris 10ème,

25

316 Lortac et Lacroix : Bibi Fricotin et le Nautilus, Société Parisienne d'édition, 43 rue de Dunkerque, 
Paris 10ème,

15

317 Pilote : Reliure N°1, Le grand magazine illustré des jeunes, Numéro 1 du 29 octobre 1959 au 
Numéro 13 du 21 janvier 1960, 38,5x27cm (bel état général)

140

318 Un lot de 8 bandes dessinées dont Flash Gordon, Bourgeon les passagers du vent 1,2 et 4, 
Fanfan et la colline en feu ,,,

25

320 Lauzier : Un lot de 8 albums, chez Dargaud ou Gléna 10
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321 Calvo et Marijac : 2 volumes de Coquin le gentil cocker N°1 et 2, Futuropolis, 1979 5

322 Peyo : Les Schtroumpfs, un lot de 14 albums des années 70 30

323 Morris, Goscinny et divers auteurs : Lucky Luke, un lot de 10 albums chez Dargaud 20

325 Un lot de 3 volumes dont Benjamin Rabier Gédéon en Afrique, Librairie Garnier Paris, Zagula 
Contes en relief , Les deux nigauds, d'après la Comtesse de ségur et Touchet, Imprimerie 
Gordinne

10

326 Walt Disney : Mickey un lot de 6 volumes : Aviateur(x2), Au Far West, Et le trésor, Chez les 
pirates(x2), Hachette , Imprimerie Lang

25

327 Benjamin Rabier : Les Fables de Florian, Librairie Garnier Frères Paris 1936 10

328 Un important lot de 22 bandes dessinées et magazines : politique, érotica,,, dont Plantu, Copi ,,, 10

329 Germaine Bourret : Nounouk, éditions Arc en Ciel Paris 1945 5
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330 Paul Berna et Guy Sabran : Nous irons à Lunaterra, Edition GP 1954 5

331 Le Marquis de Foudras et Rey : Pauvre défunt M le Curé de Chapaize, Moranville 1946 10

332 Un lot de 6 volumes des années 40/50 dont : A B C Album à colorier, Ouyara chien esquimau par 
Appia, Filles et Garçons par Anatole France, Vieilles chansons pour les cœurs sensibles, Blanche 
Neige par Grimm et Alphabet de l'enfant Jésus 1941

22

333 Tic Tac, Album à colorier apprentissage de l'heure, Edité par EB, Imprimerie Fortin Nevers Paris 
1942,

5

334 Durane : Dydo un lot de 4 volumes : Général Saturnien, Au football (1953), Aux sports d'hiver 
(1951), Roi atomique, Imprimeur éditeur René Touret, Giraud- Rivoire

10

335 Walt Disney : 2 volumes chez Hachette, Mickey et son navire 1948 Imprimerie Lang et Pinocchio 
1946, Imprimerie Curial et Archereau

15

336 Calvo : Suite complète des 12 volumes de Moustache et Trottinette, Futuropolis, de 1976 à 1978, 
Imprimé par ICB

65

337 Walt Disney : Mickey voyage, Hachette 1948 , Imprimerie Lang 25
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338 Walt Disney : Mickey et Jeudi, Hachette 1952 , Imprimerie Lang 15

339 Walt Disney : Mickey et Minnie, Hachette 1950, Imprimerie Lang 25

340 Walt Disney : Mickey chez les pirates N°14, Hachette 1937 25

342 Walt Disney : 2 volumes, Contes de l'Oncle Remus, chez Hachette, 1948, Imprimerie Lang et 
Donald joue au hockey, chez Hachette 1941, Imprimerie Déchaux Paris

5

347 Charlier et Giraud : Lieutenant Blueberry, un lot de 11 albums chez Dargaud éditeur 55

348 Charlier et Giraud : Lieutenant Blueberry, un lot de 11 albums chez Dargaud éditeur 55

350 Edgar Rice Burroughs et Caillet : 2 volumes N°2 et N°9, Tarzan et Gloria 1937, Imprimerie Lang 
et Tarzan le sauveur 1948, Imprimerie Lang 1947

20

351 Les albums de l'oncle Sébastien : 2 volumes, Piaf le cheval enchanté N°1 par Chancerel et 
Gabriel et Piphagne N°5

15
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352 Un lot de 4 volumes dont : Contes choisis, La forêt de l'oubli, La princesse et l'oiseau par 
Blanchard 1943 et Le chat botté

15

353 Léon Schultz : Livre à système L'univers des enfants, Larousse Paris 6ème 30

354 La Comtesse de Ségur et Schmied : Histoire de Blondine, Bonne-Biche et de Beau-Minon, 
exemplaire 526/2000

10

355 Alain Gesgon : Affiches, Club socialiste du livre, 1982 5

356 JERONATON - Une planche originale à l'huile sur carton et collages de la bande-dessinée 
CHAMPAKOU publiée dans Métal Hurlant numéro 43 page 25 (Août 1979). (très légères 
mouillures et rousseurs dans la marge) 40x30cm

300

358 Alphonse Daudet : Les lettres de mon moulin contes du lundi, Maison Mame à Tours 1940 5

359 ROGER KASPARIAN/PHILIPPE MANŒUVRE "Les Archives Inédites d'un Photographe des 
sixties" (Beatles/Stones/Hallyday/Gainsbourg/Rock stars FR/USA/GB) 208 pages.

10

360 Un lot de 30 volumes Enfantina et BD, début 20ème à nos jours, 10
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363 BUCK DANNY - Editions Dupuis vers 1988. Collection Rombaldi. 200

363,1 FRANQUIN - L'intégrale de Franquin. Collection Rombaldi.
GASTON LAGAFFE en 5 volumes
SPIROU ET FANTASIO en 7 volumes 
Le MARSUPILAMI en 1 volume (volume 8)
MODESTE ET POMPOM en 1 volume 
IDEES NOIRES en 1 volume

200

364 Rudyard Kipling, Reboussin et Dallet :Le second livre de la jungle, Librairie Delagrave 1954 20

365 Walt Disney : Mickey aviateur, Hachette 1948 , Imprimerie Lang 10

366 MANO NEGRA - Photos, photomontages, bd, affiches, collages : tournée mondiale. 145 pages, 
édition Syros, 1994.

10

368 Un lot de 9 volumes dont : les Vacances de Bob et Lisette par Bilhaud et Job chez Hachette, 
André Rigal Les aventures du Cap'taine Sabord, La biche au bois, Petit Poucet, Serpolette, Les 
farces de Bicot par Veyrier ,,,

10

369 Roudoudou les belles images N°7, 1953, 1954, porte un cachet "offert par l'éditeur" 5

371 Un lot de 8 volumes des années 40/70 dont : L'enlèvement du petit lapin (pop-up), Bob le petit 
jockey, Donald et la sorcière, Les animaux sauvages, La journée de Mistigri, Babar et le crocodile, 
Poivre et Comment vivent les oiseaux

10
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372 Charlotte Schaller : Deux lettres de vacances, Les éditions de l'écureuil Paris 1935 5

373 Les musiciens de la ville de Brème par Grimm, illustré par Rojankovsky, les petits pères Castor 
Flammarion N°8, 1942

15

374 2 volumes des albums du père Castor : Poulerousse illustré par Romain Simon et Rataton 1949 45

375 Un lot de 3 volumes dont Demoiselle Libellule Album du pére Castor illustré par Deleau et Pec 
1949, Général Coquelicot par Elisabeth Ivanovsky et Sapajou par Matéja 1943

40

376 A B C pour les enfants sages illustrations de Pierre Luc, Librairie Grund 1941 20

377 Le chocolat Menier, album N°2, Les fables de La Fontaine, complet de ses vignettes 5

378 Conte du petit poisson d'or, illustré par Bilibine, Les petits pères Castor chez Flammarion, 1943, 
Imprimerie Gaston Maillet St Ouen

25

379 de Roquefère : Les aventures de Nono et Nanette, Imprimerie Gordinne 15
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380 Durst : Nounouche, 3 volumes : Cordon bleu 1952, Blanchisseuse 1952 et la petite ourse 1949, 
éditions des enfants de France, Imprimerie Giraud-Rivoire

25

381 Un lot de 6 volumes des années 30/50 dont : Couic le poussin rouge, par Roux et Probst, Le livre 
de Miette par Salcedo, Gérard est un as par Paul Reboux et Mauzan 1933, Chocolat Menier, 
album N°1, Contes de Charles Perrault illustrés par Mercier, Nos amies les saisons par Chanial et 
Les aventures acrobatiques de Charlot N°1

40

382 Les albums roses, 5 volumes dont : Youpi, Donald ,,, Années 50, + Cendrillon illustré par Philippe 
Neri, édition de Varenne et le petit Poucet par Pradier et Sabran 1949

50

383 Foussard et Joutet : Histoire d'un petit grillon et d'un apprenti boulanger, éditions françaises 
nouvelles à Grenoble

35

384 Gulliver à Lilliput, texte et illustrations d'après le film de Max Fleischer, Hachette 1945 5

385 2 volumes par La harpe et Matéja : Narcisse et Farfouillet et Nanou fille fleur, Imprimerie Wartel 15

386 Kim et de Lambert : Les aventures de bijou poney, éditions L C B 5

387 Sara Cone Bryant et Simone Ohl : La maison que Pierre a Batie, chez Fernand Nathan éditeur et 
Le petit chacal et le crocodile

5
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396 PAUL McCARTNEY
Epreuve à l'argentique d'époque par Herman SELLESLAGS.
Tampon au verso
20x29,5cm

100

398 THE ROLLING STONES 
Mick JAGGER et Ronnie WOOD
Epreuve d'argentique  d'époque par MIKE PUTLAND, Juillet 1975 pour LONDON FEATURES 
INTERNATIONAL LTD.
Tampon du photographe au verso
25,5x20,5cm

100

401 Andy WARHOL, d'après (1928-1987) - "Marilyn Purple" sérigraphie de la SUNDAY BLUE 
MORNING, avec son certificat de la factory. 91x91cm

300

402 Andy WARHOL, d'après (1928-1987) - "Mao silver" sérigraphie de la SUNDAY BLUE MORNING, 
avec son certificat de la factory. 85x75cm

260

403 Veronica VON MUTZENBECHER (1948) Ecole Suisse - "Composition bleue" enduit et pigments 
sur panneau signé et daté au 2000. 30x30cm

30

404 Ecole Française Xxème dans le goût de Matisse - "Nu exotique" encre et pastels. 38,5x28cm 60

407 JOHN LENNON et YOKO ONO
Epreuve d'argentique 
Tampon de presse et annotations au verso
21,5x25,5cm

120

410 JOHNNY HALLYDAY
Epreuve d'argentique 
Annotations au verso
13x18 cm (tâche)

50
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411 SERGE GAINSBOURG
Epreuve d'argentique du 10 juin 1969 par Robert COHEN
Tampon du photographe et annotations au verso
12,5x18cm

50

417 MICK JAGGER
Epreuve d'argentique par Gie KNAEPS
Tampon du photographe et annotation au verso
18x24cm

80

426 Album "The Wall" du groupe PINK FLOYD, deux vinyles, 33 tours. Bon état. 50

427 Album "40 Greatest Hits" ELVIS PREASLEY, special pink pressing, deux vinyles, 33 tours. Bon 
état.

15

428 Un lot de trois disques vinyles 33 tours de Jazz :
- Armstrong Ellington, The Great Reunion (double vinyle) 
- Chick Corea, Piano improvisations Vol1.
- Witchi-Tai-to

20

435 FRANCOISE HARDY 
Epreuve d'argentique 
Annotations, tampon et texte de presse au verso
25,5x20 cm

80

437 PABLO PICASSO
Epreuve d'argentique 
Tampon de presse au verso
13x18cm

60

438 SAMY DAVIS JUNIOR et MARTIN LUTHER KING 
Epreuve d'argentique 
Annotations et tampon de presse au verso
23x18 cm (accidents)

80
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439 PINK FLOYD
Epreuve d'argentique 
Annotations de presse au verso
20,5x26cm (accidents)

100

440 MILES DAVIS
Epreuve d'argentique de Herman Selleslags, au Belga Jazz Festival 89
Annotations au verso et tampon du photographe
20,5x26cm (quelques tâches)

100

441 JOHNNY ROTTENT et SEXPISTOLS
Epreuve d'argentique 
Annotations au verso
18x24cm

120

442 ROLLING STONES
Epreuve d'argentique 
Annotations et tampon de presse au verso
20x 25 cm

80

443 The Pokemon company 
Contenu : Lot de cinq cartes diverses, non gradés, vendues en bon état comprenant : 
-	Ponyta : reverse, édition Triomphe : Le centrage est bon, Bon état.
-	Togepi edition neo genesis, : Le centrage est bon, Présence d’usures, pliures et tâches. 
-	Arkok obscur, édition team Rocket : Le centrage est bon, bon état.
-	Ponyta, Edition team Rocket : Le centrage est bon, bon état.

35

444 The Pokémon company 
Contenu : Lot de carte tiré du set de base, édition Standard comprenant : 
N°6, N°10, N°12, N°21, N°35, N°45, N°46, N°59, N°60, N°61, N°68, N°71, N°91 et N°94

65

446 The Pokémon company 
Contenu : Lot de cartes tiré du Neo Revelation.
Edition Standard. Collection Wizards.
Etat : Set non gradé, les cartes sont vendues en l’état.
( Comprenant : N°1, N°7, N°11, N°20, N°22, N°30, N°33, N°34, du N° 38 au N°54, et du N°56 au 
64)

150
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448 The Pokémon company 
Contenu : Set Fossile presque complet : Cinquante-et-une cartes sur soixante-deux. 
 N°2, N°7, N°8, N°12, N°14, N°22, N°23, N°24, N°25 sont manquants. 
Edition : quarante-quatre cartes 1ere édition et neuf cartes Edition standard. Collection Wizards.
Etat : Set non gradé, les cartes sont vendues en bon état. 
-	Ptera : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Coins légèrement griffés au verso. 
-	Metamorph : Holographique, 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Dracoloss : Holographique, 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Coins légèrement griffés au verso. 
-	Ectoplasama : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères griffures. Traces d’usures au verso. 
-	Spectrum : Holographique, 1ere édition
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Kabutops : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de griffures sur la surface. 
-	Lokhlass : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Magneton : Holographique, 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Bords légèrement usés. 
-	Grotadmorv : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Bon état. 
-	Elector : Holographique, Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères pliures. 
-	Ptera : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Artikodin : Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Metamorph : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Dracoloss : Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Ectoplasma : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères usures. 
-	Spectrum : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères traces d’usure. 
-	Magneton : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Coins légèrement usés. 
-	Sulfura : Edition standard 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères usures au verso. 
-	Grotadmorv : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Raichu : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Présence de légères traces d’usure au verso. 
-	Elector : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Arbok : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Crustabri : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Fantominus : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Nosferalto : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon ; Présence de légères traces d’usure au verso. 
-	Akwakwak : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Grolem : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Gravalanch : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Kraboss : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Magmar : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Amonistar : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Sablaireau : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Hypocéan : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Flagadoss : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 

390

Page 34 sur 41



Résultat de la vente N° 62 du jeudi 7 avril 2022

Ordre Désignation Enchères

-	Tentacruel : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Coins légèrement usés. 
-	Smogogo : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Abo : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Racaillou : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Hypotrempe : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Tadmorv : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Kabuto : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Krabby : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Amonita : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Psykokwak : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Kokiyas : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Ramoloss : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Tentacool : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Nosferapti : 1ere édition 
Etat : Le centrage est bon. Coins légèrement usés. 
-	Carte dresseur 1ere édition : M.Fuji 
Etat : Le centrage est bon. En bon état.
-	Carte dresseur 1ere édition : Recherche d’Energie 
Etat : Le centrage est bon. En bon état.
-	Carte dresseur 1ere édition : Joueur 
 Etat : Le centrage est bon. Bords légèrement griffés. 
-	Carte dresseur 1ere édition : Recyclage 
Etat : Le centrage est bon. En bon état. 
-	Carte dresseur 1ere édition : Mystérieux Fossile 
Etat : Le centrage est bon. En bon état

452 The Pokémon company 
Contenu : Set Neo Discovery partiel. Plusieurs cartes sont proposées en double (N°47, N°48, 
N°49, N°50, N°67, N°68 et N°69). 
Edition : Neo Discovery Edition Standard. Collection Wizards.
Etat : Set non gradé, les cartes sont vendues en l’état. 
( Comprenant : N°11, N°14, N°17, N°20, N°29, N°30, N°31, N°33, N°34, N°37, N°40, N°47, N°48, 
N°49, N°50, N°51, N°57, N°59, N°60, N°62, N°63 et du N°64 au N°74)

170

459 The Pokemon Company : Un lot de trois cartes issues de la Ex (langue française) :
- N°112/115 Noctali ex de la Série Ex, Forces Cachées. Bon état. Présence de légères micro-
rayures sur la surface. Bords très légèrement blanchis.
- N°94/95 Suicune ex de la Série Ex, Team Magna VS Team Aqua. Très bon état, coins très 
légèrement blanchis. 
- N°106/112 Mélodelfe ex de la Série Ex, Rouge Feu & Vert Feuille : Très bon état, légères micro-
rayures sur la surface.

150

460 The Pokemon Company : Un important lor de cartes issues de la série Ex, comprenant : 
- Série Ex, Deoxys : n°3, n°8, n°11 (double), n°12, n°16
- Série Ex, Forces cachées : n°9, n°14, n°19, n°49
- Série Ex, Créateurs de Légendes : n°1, n°2, n°6 
- Série Ex, Gardiens de Cristal : n°2(double), n°9 
- Série Ex : Team Magna VS Team Aqua : n°4, n°6, n°11
- Série Ex : Rouge Feu & Vert Feuille : n°76
- Série Ex : Gardiens du Pouvoir : n°6 
- Série Ex : Fantômes Holon : n°3 
- Série Ex : Légendes Oubliées : N°2 et n°8 
- Série Ex : Emeraude : n°1
On y joint deux cartes Pormos Epée et Boublier, n°029 Celebi et n°030 Suicune.

100
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461 The Pokemon Company : Une carte N° 102/101 Groudon, Ex : Légendes Oubliées. Langue 
Française. Bon état. Présence de très légères micro rayures sur la surface.

50

462 The Pokemon Company : Un lot de trois cartes issues de la Série Wiazrds Neo Destiny (langue 
française) :
- N°46/105 Pyroli lumineux : Présence de légères tâches noires et micro-rayures sur la surface. 
Coins et bords frottés. 
- N°48/105 Voltali lumineux : Présence de légères tâches noires et micro-rayures sur la surface. 
Coins et bords frottés. 
- N°52/105 Aqualis lumineux ; Présence de légères tâches noires et micro-rayures sur la surface. 
Coins et bords frottés.

40

463 THE POKEMON COMPANY – Un important lot de cartes Pokemon en français dans leur 
classeur, comprenant :

-	Série Noir et Blanc « Dragons Exaltés » : N°1, N°2, N°3, N°6, N°13, N°21, N°23, N°29, N°30, 
N°31, N°33, N°35, N°41, N°43, N°50, N°51, N°58, N°59, N°60, N°67, N°70, N°72, N°73, N°74, 
N°75, N°76, N°77, N°82, N°86, N°89, N°94, N°96, N°101, N°102, N°105, N°107, N°111

-	Série Noir et Blanc « Noir et Blanc » : N°1, N°3, N°8, N°11, N°15, N°18, N°27, N°29, N°33, N°36, 
N°44, N°53, N°59, N°78, N°80, N°82, N°84, N°86, N°91

-	Série Noir et Blanc « Nobles Victoires » : N°1, N°3, N°9, N°17, N°18, N°20, N°25, N°26, N°33, 
N°36, N°39, N°40, N°41, N°42, N°46, N°51, N°55, N°57, N°59, N°60, N°70, N°71, N°81, N°83, 
N°87

-	Série Noir et Blanc « Tempête Plasma » : N°1, N°2, N°4, N°7, N°13, N°15, N°16, N°19, N°21, 
N°22, N°27, N°32, N°33, N°35, N°37, N°38, N°43, N°45, N°51, N°53, N°56, N°71, N°74, N°77, 
N°86, N°99, N°105

-	Série Noir et Blanc « Frontières Franchies » : N°7, N°8, N°10, N°16, N°14, N°19, N°21, N°22, 
N°27, N°28, N°30, N°33, N°36, N°38, N°41, N°45, N°50, N°53, N°61, N°62, N°65, N°78, N°85, 
N°90, N°93, N°98, N°105, N°109, N°110, N°111, N°114, N°115, N°116, N°122

-	Série Noir et Blanc « Destinées Futures » : N°2, N°4, N°10, N°12, N°23, N°24, N°29, N°30, N°36, 
N°37, N°40, N°45, N°47, N°52, N°55, N°56, N°60, N°63, N°65, N°66, N°67, N°69, N°72, N°73, 
N°75, N°76, N°77, N°79, N°80, N°81

-	Série Noir et Blanc « Explorateurs Obscurs » : N°1, N°8, N°23, N°24, N°27, N°30, N°31, N°36, 
N°37, N°49, N°69, N°73, N°76

-	Série Noir et Blanc « Explosion Plasma » : N°2, N°18, N°48, N°57, N°62, N°67, N°75

-	Série Noir et Blanc « Glaciation Plasma » : N°19, N°21, N°32, N°33, N°35, N°37, N°48, N°50, 
N°59, N°61, N°62, N°68, N°71, N°76, N°81, N°91, N°95, N°89, N°93

-	Série Noir et Blanc « Pouvoirs Emergents » : N°1, N°5, N°11, N°14, N°15, N°32, N°36, N°37, 
N°38, N°41, N°44, N°48, N°49, N°50, N°52, N°58, N°59, N°60, N°61, N°62, N°65, N°72, N°74, 
N°76, N°79, N°81, N°83, N°84, N°85

-	Série Trainer Kits « B&W Trainer Kit (Minotaupe) » : N°14 et N°1

290
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465 THE POKEMON COMPANY – Un important lot de cartes Pokemon en français dans leur 
classeur, comprenant :

-	Série Diamant et Perle « Merveilles Secrètes » : n°1, n°20, n°22, n°46, n°47, n°69, n°93, n°94, 
n°106, n°107, n°109

-	Série Ex « Gardiens de Cristal » : n°31, n°40, n°42, n°51, n°56, n°58

-	Série Ex « Fantômes Holon » : n°18, n°50, n°57, n°83

-	Série Diamant et Perle « Diamant & Perle » : n°58, n°59, n°88

-	Série Appel des Légendes « L’appel des légendes » : n°46, n°49, n°51, n°53, n°58, n°60

-	Série Diamant et Perle « Eveil des Légendes » : n°23, n°33, n°34, n°43, n°51, n°60, n°66, n°76, 
n°91, n°94, n°97, n°101, n°103, n°104, n°106, n°110, n°113, n°118, n°119, n°121

-	Série HeartGold SoulSilver « HeartGold SoulSilver » : n°48, n°52, n°61, n°77

-	Série Ex «  Gardien du pouvoir » : n°48

-	Série HeartGold SoulSilver « Indomptable » : n°1, n°16, n°23, n°27, n°28, n°30, n°31, n°35, n°39, 
n°46, n°48, n°51, n°56, n°70

-	Série Diamant et Perle "Tempête" : N°12, n°33, n°35, n°37, n°39, n°49, n°50, n°73, n°79, n°80

-	Série Platine "Vainqueurs Suprêmes" : N°40, n°44, n°52, n°59, n°64, n°67, n°71, n°72, n°78, 
n°80, n°81, n°83, n°85, n°86, n°90, n°93, n°99, n°102, n°105, n°121, n°122 et n°130 

-	Série HeartGold SoulSilver "Déchaînement" : N°5, n°15, n°21, n°22, n°27, n°28, n°30, n°31, 
n°33, n°38, n°41, n°44, n°45, n°46, n°47, n°48, n°51, n°53, n°54, n°55, n°56, n°58, n°59, n°60, 
n°61, n°64, n°66, n°68 et n°70 

-	Série Platine "Rivaux Emergeants" : N°11, n°24, n°45, n°48, n°49, n°53, n°56, n°61, n°64, n°70, 
n°73, n°76, n°77, n°78, n°84, n°85, n°86 et n°87

-	Série Diamant et Perle "Duels au Sommet" : N°21, n°34, n°37, n°43, n°59, n°63, n°67, n°69, 
n°72, n°76, n°78, n°82 et n°96

-	Série HeartGold SoulSilver "Triomphe" : N°3, n°5, n°6, n°9, n°11, n°14, n°20, n°21, n°23, n°24, 
n°26, n°32, n°35, n°37, n°39, n°40, n°43, n°44, n°48, n°50, n°51, n°53, n°54, n°56, n°57, n°59, 
n°61, n°63, n°64, n°67, n°69, n°70, n°71, n°73, n°74, n°76, n°79, n°80, n°81, n°82, n°84 et n°91(a 
verif , p-e 51 en double)

-	Série Diamant et Perle "Trésors Mystérieux" : N°19, n°41, n°49, n°52, n°57, n°61, n°68, n°92 et 
n°105 

-	Série Diamant et Perle "Aube Majestueuse" : N°20, n°31, n°38, n°48, n°57, n°58, n°60, n°67, 
n°70 

-	Série Ex "Iles des Dragons" : N°16, n°39 

-	Set de base "Edition standard" : n°22 et n°37

On y joint plusieurs cartes issues de diverses séries : 
-	Une carte N°44 Maraiste de la Série Ex "Forces Cachées" 
-	Une carte N°59/95  Galekid de la série EX "Team Magma VS Team Aqua" 
-	Une carte N°30/64 Gravalanch de la Série Wizards "Neo Revelation"
-	Une carte N°7/11 Etourmi, de la Série "D&P Trainer Kit (Lucario)" Promo 
-	Une carte N°13/30 Crocrodil, de la Série "HS Trainer Kit (Léviator)"  Promo
-	Une carte N°83/105 Tournegrin, de la Série Wizards "Neo Destiny" 
-	Une carte N°58/64 Mystherbe, de la Série Wizards "Jungle"
-	Une carte N°61/113 Metamorph, de la Série Ex "Espèce Delta"

190

466 THE POKEMON COMPAGNY 
Un important lot de cartes Pokémon (années 
1999/2003/2004/2005/2006/2007/2008/2009/2010/2011).
Cartes allant de mauvais état à très bon état.
Plusieurs reverses et holographiques.

200
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467 The Pokémon Company
Un lot de sept catalogues et livrets sur le thème des Pokémons et Digimons

25

468,1 TINTIN - [ERRATUM] - Un lot de 42 planches d'imprimeries réalisées lors d'une série spéciale 190

471 HERGÉ. Les Aventures de Tintin - Un lot de deux bandes dessinées :
Les cigares du Pharaon. Casterman, 1960.
Album in-4, cartonnage éditeur polychrome, dos rouge, 4ème plat B29, pages de garde bleu clair.

(rousseurs, légères salissures en marge du texte, coiffes, dos et coins frottés)

L'affaire Tournesol. Casterman, 1956.
Album in-4, édition originale de 1956, cartonnage éditeur polychrome, dos rouge, 4eme plat B20, 
pages de garde bleu foncé.

(rousseurs, griffures, coiffes, dos et coins frottés)

40

472 HERGE. Les Aventures de Tintin - Un lot de sept bandes dessinées :
- Tintin au Congo
- Tintin en Amérique
- Les 7 boules de Cristal
- Le Temple du Soleil
- Le trésor de Rachkam le Rouge
- Le crabe aux pinces d'or
- Les cigares du Pharaon

(Coiffes et coins frottés)

On y joint une bande dessinée : ASTERIX - Le Serpe d'Or (en l'état)

30

473 TINTIN éditions GM - Une affiche ou lé de tapisserie sur toile tissée représentant des scènes 
tirées des bandes-dessinées TINTIN réhaussées à la gouache. 206x56,5 cm

50

474 ROBYS (ROBERT WOLFF)
Kina Lillet Au Vin Blanc de la Gironde.
Affiche lithographique, 1937.
200x130 cm
Déchirures restaurées

360

475 VILLEMOT – Affiche lithographiée pour les « Chaussures BALLY » , représentant une femme 
blonde sur fond noir. 
175x117 cm 
Déchirures en marges et restaurations

180
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476 Je ne fume que Le Nil, Papier à cigarettes, Joseph Bardou et Fils
Affiche lithographique non entoilée, tampon de timbre.
Illustrée d'après Leonetto Cappiello (1875-1942)
Imp. Vercasson, Paris
120 x 160, état B- (déchirure en partie haute droite et une restauration)

520

477 Un lot de neuf planches détachables sur le thème automobile. 5

478 O DECATOIRE ? - "Robot abstrait" signé en bas à droite. 68x48 cm 60

482 Un lot d'environ 45 vinyles 45 tours comprenant STEVIE WONDER, LIO, ELTON JOHN… 45

483 CORGI - Un lot de quatre combi VOLKSWAGEN "NESCAFE" miniatures dans leur étui. 10

484 KOVAP RETRO - Un lot de quatre combi VOLKSWAGEN comprenant un combi "Poste", un 
combi "Ambulance", un combi "Multi place" et un combi "camionnette" dans leur boite. On y joint 
une coccinelle miniature de la marque SUPER SONIC POWER accidentée.

10

486 DAYS-GONE - Un lot de quatre combi VOLSKWAGEN comprenant : 
- Kombi Van PEPSI-COLA
- Transporteur Van 7-UP
- Kombi GUINNESS
- Kombi SATURDAY EVENING POST

40

487 DAYS-GONE - Un lot de cinq véhicules miniatures VOLKSWAGEN comprenant un "transporter 
van ESSO PARAFFIN", un "camper FLOWER POWER", un "Transporter Van GERMAN POST", 
un "Van BOSCH AUTO ELECTRICS" et un "kombi van CINZANO VERMOUTH" dans leur boite.

60
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488 Statue en résine et polyester de Rita HAYWORTH en pin up. Années 50. H : 88 cm (accidents) 100

489 Emile-André SCHEFER - affiche "Paris-Lyon-Méditerranée La côte d'azur à une nuit de Paris" 
1926. 108x78cm

230

492 Amandine MORVAN ? - "L'étreinte en rose" acrylique sur toile signée et datée 2007 en bas à 
gauche. 140x73cm

60

493 Andy WHAROL d'après (1928-1987) - "Flowers" (1964) Sérigraphie en couleurs éditée par la 
factory "Sunday B Morning" (avec son certificat) encadrée 90x90cm

300

496 Affiche "Les aventures époustouflantes de TOM et JERRY" 160x120 cm (accidents et déchirures) 20

497 Affiche "Astérix et Cléopâtre" (déchirures et mouillures) 160x120cm 35

498 WALT DISNEY - Affiche "Le livre de la jungle" (légères mouillures) 160x120cm 50

499 Une TSF en bois. 56x45 cm 5
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500 Une TSF en bois. 49x39 cm 5

501 Une TSF de la marque GREATS en bois. 36 x57cm 5
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